
'lVll'”v,* ul lNOJECK
» ll Wit-kit l?

;'ct Mt:

Glinojeck. dnia 18 grudnia 2018r.
Znak sprawy: ZP.271.77.2018

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Budowa
świetlicy wiejskiej w miejscowości Kondrajec Szlachecki Gmina Glinojeck".

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

I. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych
(Dz, U. z 2018 roku. poz„1986) Gmina Glinojeck z siedzibą przy
ul. Płockiej 12. 06-450 Glinojeck informuje. że w prowadzonym postępowaniu pn.:
„Budowa świetlicy wiejskiej w mi owośct Kondrajec Szlachecki Gmina Glinojeck"
wybrano do realizacji zamówienia 01 złożoną przez Wykonawcę:

POLBUD PRIlO Sp.z oo
ul. E. Ciołka 4/27
01-402 Warszawa

Uzasadnienie wyboru:
Jest to oferta niepodlegająca odrzuceniu. która zdobyła maksymalną ilość punktów
podczas oceny ofert a cena zaproponowana w ofercie mieści się w środkach jakic
Zamawiający zamierza przcznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

II. Wykonawcy którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu uzyskali następującą
punktację podczas oceny ofert:

Lp. Nr oferty Firma luh uazwisltoźźźź _ 'iIiczba pkl Okres Razem pkl
wykonawcy xt kryterium gwarancji

CCI”!
I

POLBUD mano spi z o 0
ul. 5 Ciolka 4/27 60 40 100

on-4oz Warszawa

___—_, „zl , _,

III. Informacje dotyczące dopuszczenia do dynamicznego systemu zakupów
Nie dotyczy

IV. Informacje dotyczące nieustanowicnia dynamicznego systemu zakupów
Nie dotyczy

V. Informacje dotyczące unieważnienia postępowania
Nie dotyczy

Środki ochrony prawnej
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia
29 stycznia 2004 roku Prawo zamówien publicznych (Dz. U. 7 2018 roku, po7.|986) - dzial Vl
"Środki ochrony prawnej".


